
monbento - Pudełko na Lunch Design MB -
Hermetyczne Bento Box 2 piętra - Stylowe
Pudełko z Francji
Indeks: 741197 Producent: monbento Kod producenta: 11124113

Cena: 208.95 zł

Opis

monbento - Oryginalne wymiary graficzne Lunch Box MB -
Pudełko na lunch dla mężczyzn - Hermetyczne pudełko na
lunch 2 piętra - idealne do pracy - wolne od BPA - Made in
France - Geometryczny wzór
Producent: monbento

Oryginalne pudełko na lunch MB Graphic Dimensions to idealny towarzysz posiłku dla nomadów, inspirowane
nowoczesnymi krajobrazami miejskimi. Z geometryczną i monochromatyczną grafiką, to pudełko bento zapewni stylowy
wygląd i praktyczne korzystanie podczas codziennych przygód.

Produkowane we Francji z wysokiej jakości tworzywa PBT, pudełko na lunch MB jest hermetyczne, łatwe w przenoszeniu i
idealne do pracy, pikniku czy siłowni. Pojemność 1 litra pozwala na noszenie pełnego posiłku w dwóch osobnych
przegródkach. Kompatybilne z akcesoriami Monbento.

Oprócz dwóch hermetycznych pojemników, gumki mocującej i pokrywy, pudełko zawiera także dodatkowe pojemniczki do
sosów i toppingów. Stylowy prezent dla miłośników urbanistycznej grafiki. Bezpieczne do użytku w kuchence mikrofalowej,
zmywarce i zamrażarce. Monbento oferuje 3-letnią obsługę klienta.

WYPRODUKOWANA WE FRANCJI I JAKOŚĆ: pudełko na lunch MB Original Graphic Dimensions jest produkowane
we Francji i nie zawiera BPA (zgodnie z prawem). Wykonany jest z PBT, wysokiej jakości tworzywa sztucznego, które
jest bardzo odporne na wysokie temperatury i uderzenia, które zapewnia wytrzymałość tego bento.
Pełny posiłek, łatwy w przenoszeniu: dzięki całkowitej pojemności 1 litra, oryginalne pudełko na lunch MB pozwala na
noszenie całego posiłku, rozłożone w dwóch przegródkach po 500 ml każdy. Lekka i wytrzymała, łatwo podąża za
Tobą do biura, na piknik, wędrówki, siłownię lub nawet w drodze wakacyjnej.
W zestawie: oprócz dwóch hermetycznych pojemników, górnej pokrywy i gumki mocującej, pudełko na lunch MB
Original Graphic Wymiary: zawiera również pudełko o pojemności 93 ml, aby oddzielić sosy, toppingi lub inne dodatki
od reszty posiłku.
PRAKTYCZNE I HERMETYCZNE: Umieść oryginalne pudełko na lunch bento MB w kuchence mikrofalowej,
zmywarce i zamrażarce z pełnym spokojem. Jego pośrednie pokrywki wyposażone w antybakteryjną uszczelkę
sprawiają, że ten pojemnik na lunch jest hermetyczny i powstrzymuje wypadki wyciekającego sosu w torbach i
ubraniach.
KOMPATYBILNE Z AKCESORIAMI MONBENTO: oryginalne pudełko na lunch dla dorosłych MB jest kompatybilne z
wieloma akcesoriami monbento (sprzedawane oddzielnie): zestaw sztućców MB Slim Box do wsuwania pod górną



pokrywę, słoiki z sosem MB Temple do przechowywania w jednej z przegródek, torba do przenoszenia MB Fresh,
butelka wielokrotnego użytku MB Positive M ...
IDEALNY PREZENT : pomiędzy stonowaniem monochromatycznymi odcieniami a oryginalnością hipnotyzującą
grafiką inspirowaną miejskimi krajobrazami, pudełko na lunch bento MB Oryginalne wymiary graficzne to praktyczny i
stylowy prezent, który z przyjemnością podarować lub podarować. Tak łatwo dopasować do reszty zestawu
lunchowego, jak używać na co dzień, będzie Ci towarzyszył podczas wszystkich Twoich przygód!
I obsługa klienta: pudełko na lunch dla dorosłych MB Oryginalne wymiary graficzne jest 3-letnią ! Z siedziby głównej
Monbento z siedzibą we Francji jesteśmy gotowi do słuchania w razie potrzeby, gotowi, aby towarzyszyć Ci w
korzystaniu z nowych koczowniczych posiłków!

kolor: Wymiary graficzne
nazwa typu elementu: pudełko na lunch, pudełko na lunch, pudełko bento, pudełko na lunch, pudełko na lunch,
pudełko na lunch, pudełko na lunch dla dorosłych, luunch box mikrofalowy, pudełko na lunch bento, pudełko na lunch
bento, pudełko na lunch dla dorosłych
waga opakowania przedmiotu: 0.52 kilograms
pojemność: 1 liters
producent: monbento
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 3760367952677
kształt przedmiotu: Prostokąt
zalecane węzły przeglądania: 20854063031
punkt znaku wypunktowania: WYPRODUKOWANA WE FRANCJI I JAKOŚĆ: pudełko na lunch MB Original Graphic
Dimensions jest produkowane we Francji i nie zawiera BPA (zgodnie z prawem). Wykonany jest z PBT, wysokiej
jakości tworzywa sztucznego, które jest bardzo odporne na wysokie temperatury i uderzenia, które zapewnia
wytrzymałość tego bento., Pełny posiłek, łatwy w przenoszeniu: dzięki całkowitej pojemności 1 litra, oryginalne pudełko
na lunch MB pozwala na noszenie całego posiłku, rozłożone w dwóch przegródkach po 500 ml każdy. Lekka i
wytrzymała, łatwo podąża za Tobą do biura, na piknik, wędrówki, siłownię lub nawet w drodze wakacyjnej., W
zestawie: oprócz dwóch hermetycznych pojemników, górnej pokrywy i gumki mocującej, pudełko na lunch MB Original
Graphic Wymiary: zawiera również pudełko o pojemności 93 ml, aby oddzielić sosy, toppingi lub inne dodatki od reszty
posiłku., PRAKTYCZNE I HERMETYCZNE: Umieść oryginalne pudełko na lunch bento MB w kuchence mikrofalowej,
zmywarce i zamrażarce z pełnym spokojem. Jego pośrednie pokrywki wyposażone w antybakteryjną uszczelkę
sprawiają, że ten pojemnik na lunch jest hermetyczny i powstrzymuje wypadki wyciekającego sosu w torbach i
ubraniach., KOMPATYBILNE Z AKCESORIAMI MONBENTO: oryginalne pudełko na lunch dla dorosłych MB jest
kompatybilne z wieloma akcesoriami monbento (sprzedawane oddzielnie): zestaw sztućców MB Slim Box do
wsuwania pod górną pokrywę, słoiki z sosem MB Temple do przechowywania w jednej z przegródek, torba do
przenoszenia MB Fresh, butelka wielokrotnego użytku MB Positive M ..., IDEALNY PREZENT : pomiędzy
stonowaniem monochromatycznymi odcieniami a oryginalnością hipnotyzującą grafiką inspirowaną miejskimi
krajobrazami, pudełko na lunch bento MB Oryginalne wymiary graficzne to praktyczny i stylowy prezent, który z
przyjemnością podarować lub podarować. Tak łatwo dopasować do reszty zestawu lunchowego, jak używać na co
dzień, będzie Ci towarzyszył podczas wszystkich Twoich przygód!, I obsługa klienta: pudełko na lunch dla dorosłych
MB Oryginalne wymiary graficzne jest 3-letnią ! Z siedziby głównej Monbento z siedzibą we Francji jesteśmy gotowi do
słuchania w razie potrzeby, gotowi, aby towarzyszyć Ci w korzystaniu z nowych koczowniczych posiłków!
numer modelu: 11124113
Opis produktu: Dzięki oryginalnemu pudełkowi na lunch MB Graphic Dimensions, każdy nomadyczny posiłek
zamienia się w miejską przygodę! Zainspirowana nowoczesnymi krajobrazami miejskimi, jego geometryczna i
monochromatyczna grafika sprawia, że to pudełko bento jest idealnym towarzyszem posiłku, którego nigdy nie męczy
Cię zabranie ze sobą wszędzie!
marka: monbento
wyświetlana waga przedmiotu: 0.48 kilograms
nazwa przedmiotu: monbento - Oryginalne wymiary graficzne Lunch Box MB - Pudełko na lunch dla mężczyzn -
Hermetyczne pudełko na lunch 2 piętra - idealne do pracy - wolne od BPA - Made in France - Geometryczny wzór
data uruchomienia strony produktu: 2024-04-03T12:42:07.963Z
materiał: Tworzywo sztuczne



Kolor Wymiary graficzne

Materiał Tworzywo sztuczne

Pojemność 1 litr

Waga 0.52 kg

Producent monbento

Numer modelu 11124113

Przeznaczenie Pudełko na lunch, Przechowywanie żywności

Parametry

Zdjęcia
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